河海大学高等学历继续教育学士学位证明办理说明

1、遗失/损坏或学位证者，须提供申请人手写签名的情况承诺书两份（模板附文后）（一份用于档案馆调取材料，一份交终身教育学院留档）。
2、2008年9月1日前获得学位的成人高等教育学生，申请人凭承诺书、申请表、身份证复印件到学校档案馆复印当年入学录取名册、学位证书签收表、学生成绩卡（单）；2008年9月1日前获得学位的自学考试学生，申请人凭承诺书、申请表、身份证复印件到档案馆复印学位申请表。
2008年9月1日后获得学位的，申请人到学位网上查询个人学位信息并打印。网址：http://www.chinadegrees.com.cn/
3、申请人持申请表、承诺书及档案馆提供的复印件（或学位网的学位证书查询报告）至终身教育学院学历教育部办理（或将材料顺丰邮寄至江苏省南京市鼓楼区西康路1号河海大学终身教育学院学历教育部，电话：025-83787964）；办理周期为2周。
4、若委托他人办理，还需提供申请人手写签名委托书、身份证复印件及被委托人身份证复印件各两份（一份用于档案馆调取材料，一份交终身教育学院留档）。

附件：

1. 高等学历继续教育学位证书遗失后办理证明申请表

2.学位证书遗失/损坏情况承诺书模板
河海大学高等学历继续教育
学位证书遗失/损坏办理证明申请表

	姓    名

	性别

	身份证号

	专    业

	联系电话

	邮寄地址

	入学日期

	毕业日期

	学位证书编号

	申  请

理  由
	  申请人签名：                      申请时间：       年   月   日

	终身教育学院
意  见
	经办人签名：                 部门盖章（或领导签名）：
       年   月   日                                     年   月   日

	办  理
情  况
	 办理时间：          年   月   日

备注：对学生提供的学位网上打印的学位证书查询报告，经办人需要上学位网审核。
承 诺 书
张三，男，xxxx年x月x日生，籍贯x省x市（x县），于xxxx年x月至xxxx年x月在河海大学xxxxxxxx专业学习，学号xxxxxxx 。修完教学计划规定的全部课程，成绩合格，已获得学士学位证书，学位证书编号为： 102944xxxxxxxxxx。

在xxxx年x月（x日），因保管不慎，学位证书遗失/损坏，现申请补办学位证明。
本人承诺上述事实真实有效。

                                                              承诺人：张三

（此处必须为本人手写签名）                                                             xxxx年x月x日

学位证明模板：
证    明
学生：XXX，性别：X，XXXX年X月X日出生。自XXXX年X月至XXXX年X月在我校XXXXX专业学习，学习形式为：（函授/业余/自考）。修完规定的学习计划，成绩合格，业已毕业，并获得XX学士学位，学位证书编号为XXX。
特此证明。
                                     河海大学
                         XXXX年X月X日